
UCHWAŁA NR L/496/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Miasta Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 2095, poz. 2120, 
poz. 2133, poz. 2262, poz. 2269, poz. 2317, poz. 2368, poz. 2459; z 2022 r. poz. 202, poz. 218, poz. 655, poz. 830, 
poz. 1370, poz. 1488, poz. 1561, poz. 1723, poz. 1768, poz. 2127, poz. 2185) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Pruszcz Gdański decyduje o odbywaniu obrad (obradowaniu) na sesjach Rady Miasta Pruszcz 
Gdański z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) w okresie 
obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: F7C12872-43EF-4921-8338-94031B6044A0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawą z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur 
administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. z 2022 r. poz. 2185) wprowadzono szereg rozwiązań 
prawnych. Wiele z nich jest szczególnie istotnych dla jednostek samorządu terytorialnego z uwagi na określone 
w nich zadania tych jednostek, realizowane jako zadania własne i jako zadania zlecone. W art. 45 pkt 3 wyżej 
wymienionej ustawy wprowadzono zmianę w ustawie z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, zgodnie z którą organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
albo inny organ działający kolegialnie decyduje o zdalnym trybie obradowania. Minister Zdrowia w dniu 12 
maja 2022 r. wydał rozporządzenie, w którym odwołał stan epidemii w Polsce i ogłosił zarazem stan zagrożenia 
epidemicznego. To sprawia, że w dalszym ciągu zastosowanie mogą mieć przepisy o zdalnym trybie 
obradowania, o których mowa w  ww. ustawie z 2 marca 2020 r. 

Mając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: F7C12872-43EF-4921-8338-94031B6044A0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/496/2022 
Data dokumentu 2022-12-14 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Miasta Pruszcz Gdański 
Identyfikator dokumentu F7C12872-43EF-4921-8338-94031B6044A0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-928237723 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2022 14:47:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: F7C12872-43EF-4921-8338-94031B6044A0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-15T08:08:54+0100




